Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.10.2016                                      г. Котовск                                          № 369

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
искусству среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 05.09.2016 №313 «О подготовке и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству в 2016-2017 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству  в 2016-2017 учебном году
(приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству  в 2016-2017 учебном году
(приложение №3).

Заместитель  начальника
отдела образования                                                                     Е.Б. Самородова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от 06.10.2016 г. №369

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству  в 2016-2017 учебном году

МБОУ «СОШ»

№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
кол-во баллов Тип результата

9 класс
1 Ботова Арина Дмитриевна 9 А Комбарова Ольга Викторовна 24 Победитель
2 Дробышева Ангелина Игоревна 9 В Ежова Татьяна Степановна 16 Призер
3 Савельева Виктория Алексеевна  9 Б Комбарова Ольга Викторовна 13 Призер
4 Воронина Ксения Николаевна 9 В Ежова Татьяна Степановна 12 Призер
5 Мельникова Надежда Александровна 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 11 Призер
6 Зайцева Оксана Юрьевна 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 11 Призер
7 Бочарова Софья Сергеевна 9 А Комбарова Ольга Викторовна 10 Призер
8 Самородова Ольга Владимировна 9 В Ежова Татьяна Степановна 10 Призер
9 Кириллова Софья Сергеевна 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 8 Участник
10 Жаринова Наталия Алексеевна 9 А Комбарова Ольга Викторовна 6 Участник
11 Чечетова Александра Юрьевна 9 В Ежова Татьяна Степановна 6 Участник
12 Муравлева Елизавета Алексеевна 9 А Комбарова Ольга Викторовна 5 Участник
13 Иванов Илья Игоревич 9 Д Савушкина Надежда Ивановна 5 Участник
14 Волкова Дарья Алексеевна 9 Д Савушкина Надежда Ивановна 5 Участник
15 Азаровская Лариса Александровна 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 5 Участник
16 Коваль Анастасия Алексеевна 9 Г Савушкина Надежда Ивановна 5 Участник
17 Череушенко Алена Сергеевна 9 Г Савушкина Надежда Ивановна 4 Участник
18 Габитов Илья Альбертович 9 Г Савушкина Надежда Ивановна 4 Участник
19 Савостьянов Глеб Андреевич 9Д Савушкина Надежда Ивановна 3 Участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
кол-во баллов Тип результата

9 класс
1 Мандрыкина Виктория Сергеевна 9б Репина Ольга Евгеньевна 22 победитель
2 Османова Эсфирь Логмановна 9б Репина Ольга Евгеньевна 22 победитель
3 Дмитриева Анастасия Дмитриевна 9а Тимохина Марина Юрьевна 21 призер
4 Болтнева Екатерина Николаевна 9в Панина Елена Валерьевна 20 призер
5 Солдатова Екатерина Ильинична 9в Панина Елена Валерьевна 20 призер
6 Тихонова Юлия Дмитриевна 9д Тимохина Марина Юрьевна 20 призер
7 Часовских Данил Сергеевич 9е Макарова Александра Ивановна 15 призер
8 Игнатова Алена Сергеевна 9а Тимохина Марина Юрьевна 10 участник
9 Мороз Маргарита Валентиновна 9в Панина Елена Валерьевна 10 участник
10 Борисов Вадим Викторович 9е Макарова Александра Ивановна 8 участник
11 Никифоров Максим Дмитриевич 9г Черкасова Марина Валерьевна 7 участник
12 Павлинова Сабина Сергеевна 9а Тимохина Марина Юрьевна 7 участник
13 Сухоруков Павел Владимирович 9д Тимохина Марина Юрьевна 7 участник
14 Фролова Виктория Владимировна 9г Черкасова Марина Валерьевна 7 участник
15 Ивлев Ярослав Сергеевич 9г Черкасова Марина Валерьевна 6 участник
16 Лисицын Александр Александрович 9е Макарова Александра Ивановна 6 участник
17 Гриднева Маргарита Сергеевна 9б Репина Ольга Евгеньевна 5 участник
18 Третьякова Ирина Олеговна 9д Тимохина Марина Юрьевна 5 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от 06.10.2016 № 369

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству в 2016-2017 учебном году

№ п/п Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
результат

1 Ботова Арина Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 9 А Комбарова Ольга Викторовна 24

2 Мандрыкина Виктория Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Б Репина Ольга Евгеньевна 22

3 Османова Эсфирь Логмановна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Б Репина Ольга Евгеньевна 22

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от 06.10.2016 № 369

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего
участника

результат

1. Дмитриева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 9 А Тимохина Марина Юрьевна 21

2. Болтнева Екатерина Николаевна МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 9 В Панина Елена Валерьевна 20

3. Солдатова Екатерина Ильинична МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 9 В Панина Елена Валерьевна 20
4. Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 9 Д Тимохина Марина Юрьевна 20
5. Дробышева Ангелина Игоревна МБОУ «СОШ» 9 В Ежова Татьяна Степановна 16

6. Часовских Данил Сергеевич МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 9 Е Макарова Александра Ивановна 15
7. Савельева Виктория Алексеевна  МБОУ «СОШ» 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 13

8. Воронина Ксения Николаевна МБОУ «СОШ» 9 В Ежова Татьяна Степановна 12

9. Мельникова Надежда Александровна МБОУ «СОШ» 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 11

10. Зайцева Оксана Юрьевна МБОУ «СОШ» 9 Б Комбарова Ольга Викторовна 11

11. Бочарова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 А Комбарова Ольга Викторовна 10

12. Самородова Ольга Владимировна МБОУ «СОШ» 9 В Ежова Татьяна Степановна 10